MATRJIA

SPORTZARANDOKLAT

K},yMA(RéTON

[atabdnya - Esztergom - Budapest
2 napos futd zardndoklat

Eletforma,
kozosség,
spiritualitds



Maria Maraton 2017 — kiemelt napok

AJANLOTT FELSZERELES

Javasolt ruhdzat:

1. Fényvisszaverd elemeket tartalmazé felsd, vagy
nadrdg

2. Fehér, konnyl anyaga fejfedd — sapka, ken-
dg...

3. Légdteresztd sportruhdzat

4. Maratoni tdv lefutdsdra alkalmas cipd

Javasolt kiegészitd

1. Naptej

Kulacs

Futéhdtizsik

Szivacs

Kidorzsolédés elleni krém

OV

. Magnézium — gyorsan felsziv6dé
Hozza magéval még

1. Szentirdst, jegyzetfiizetet és tollat

2. Személyes dolgok: hélézsik, t6rolkoz6

MEGHIVAS

Eurépa egyediildllé eseménye keriil megrendezésre a
Miria Uton: a Méria Maraton. A 30 napos Mariazelltdl
Csiksomlydig tarté tdv kiemelt része, az a 2 nap mikor
a nagy maraton résztv6i a Tatabdnya—Esztergom és Esz-
tergom—Budapest szakaszt teljesitik. Erre a két napra
meghivunk mindenkit, hogy tarson veliink, fussuk le
kézosen a tavot!




RESZVETELI SZABALYOK ES TUDNIVALOK

Az Gtvonal egy része kis forgalma orszdguiton, jelentds része erdészeti miiton és kerékpdr tton halad. Kerékpé-

ros kisérés az ttvonalon biztositott.

Frissit6 csomag tartalma: 1 db bandn, 1db 0,5 dsvdnyviz, 1 miizli szelet, 1 henger sz6l6cukor

A frissité pontokon viz, jég, kéla, ndpolyi, s6s keksz lesz.

Részvételi feltételek, szabdlyok

* minden résztvevé sajdt felelésségére vesz részt a Mdria Maraton zardndoklaton

* megfeleld egészségi dllapot:

* a sportzardndoklat két iramban halad; az egyik csoport 6-6:30 kériil a mésik 6:30-7:30 koriili iramba fut,
mindegyik csoportot csoportvezetd vezeti (Makai Viki, Makai Laci)

* a frissité pontokndl a megillds kotelez8; kériink minden résztvevét, hogy az adott iramon beliili csapattal ha-
ladjon egyiitt az Gitvonal biztositds fenntarthatdsiga és a sportzarandoklat lelkiiletének megdrzése miatt

* kérjiik, hogy az egészségi dllapotardl a zardndoklat elétt konzultdljon orvosdval

* biztositdsr6l minden résztvevd egyénileg gondoskodik

* a zardndoklat sordn mindenki koteles a KRESZ szabdlyait betartani!

* mivel a verseny a forgalom el6] NEM elzdr tton halad, a versenyzék biztonsiga érdekében nem ajénlott mind-
két filon a kiilvildg zajait tompité fiilhallgatée viselni.

* kérjiink, hogy az Gtvonalon tigyeljen a tisztasdgra, a frissit6 pontok helyszinén a hulladék gytijtSket vegyék
igénybe

* a zardndoklat sordn tilos a zardndoklat vezetét megelézni

* kériink minden résztvevét, hogy a meghirdetett idépontokat sziveskedjen pontosan betartani; legyiink tekin-
tettel a masikra

* kériink minden résztvevét, hogy a zardndoklat sordn 8rizze meg a zardndoklathoz mélt6 fizikai és mentdlis
dllapotdt. A zardndoklat sordn tilos alkohol, kébitdszer, vagy egyéb halucinogén anyagok fogyasztdsa. A zardn-
dokvezet jogosult a zardndoklatbdl kizdrni azt a résztvevét, aki a zardndoklathoz méltatlannd vélik

* dohdnyozni, csak az arra kijelolt helyen, vagy annak hidnydban oly médon lehet, hogy a csoport tobbi tagjat
ne zavarja

* kizdrdsra keriilhet az a zardndok, aki a nevezési lapot pontatlanul nem a valésignak megfelel$ adatokkal illetve
hidnyosan t6lti ki

* kériink minden résztvevét, hogy a mobiltelefonjdt és személyi igazolvanydt folyamatosan tartsa magénal

e az esemény helyszinén barmilyen kereskedelmi- és reklimtevékenység csak a Méria Ut Kézhaszna Egyesiilet
elézetes engedélyével, egyeztetett formdban és médon végezhets

¢ 2 Miria Ut Kézhasznt Egyesiilet szervezési okok miatt fenntartja a jogot, hogy a résztvevék szdmdt korldtozza,
a nevezést barmikor lezdrja

* a Méria Ut Kézhasznt Egyesiilet fenntartja az Gtvonal- és idépont véltoztatdsdnak jogdt

A RENDEZVENYUNK EGY OKUMENIKUS SPIRI-
TUALIS RENDEZVENY, MELYNEK CELJA A LEL-
KI ELMELYULES. KERJUK, HOGY CSAK AZOK
REGISZTRALJANAK A ZARANDOKLATRA, AKIK
TISZTELETBEN TARTJAK MASOK VALLASI ES
NEMZETI HOVATARTOZASAT.



1. nap — 2017-06-24 — szombat

0 km
7 km
13 km
17 km
25 km
33 km
38 km
42 km
48 km
52 km

8:00 - 8:45
9:00 - 9:20

9:20
10:05-10:15
10:55-11:10
11:25-12:00
12:25-13:05
13:25-14:00
14:00-15:00
14:30-15:35
15:10-16:20
15:40-16:50
15:40-16:50
18:30
19:00

TATABANYA — ESZTERGOM
52 km 400 m szint
rajt: Tatabdnya, Jubileum-park, 9:20

Erkezés, regisztrici6, csomagok dtvétele, frissité csomag dtaddsa
Készontés és a napi lelki bevezetd:

Valédi szeretet: lehetséges (kapcsolataink, szerelem, bardtsdg, csaldd)
Tatabdnya, rajt

frissit8pont

Tarjin

Héreg

frissit8pont

Bajét

Mogyorésbinya

Tt

frissit8pont

Esztergom, Széchenyi tér

Maréz Zsuzsa és Makai Viktéria el8addsa a Széchenyi téren
Széllds elfoglalds, (Szent Adalbert Kézpont, Szent Istvdn tér 10.)
Vacsora, és Mardz Zsuzsi interaktiv el6addsa

MUZEUMOK EJSZAKAJA - kedvezményes belépés a résztvevéknek




7:15 - 8:00
8:15 - 8:45
8:45 - 9:00

0 km 9:00

9 km 9:55-10:05
12km  10:15-11:25
15km  10:40-12:00
20km  11:10-12:30
25km  11:45-13:05
30 km  12:20-13:40
36 km  12:50-14:15
40 km  13:20-14:45
44 km  13:50-15:05
52km  14:30-15:55
56km  14:50-16:20

2. nap — 2017-06-25 — vasdrnap

ESZTERGOM - BUDAPEST
56 km 520 m szint
rajt: Esztergom, Széchenyi tér, 9:00

reggeli

regisztricio, csomagok dtvétele/aznapi csatlakozdknak
Napi lelki bevezetd:

Valodi szeretet: lehetséges (kapcsolataink, szerelem, bardtsdg, csaldd)
Esztergom, rajt

Buibénatvolgy

Basaharc

Pilismarét

frissit8pont

frissit8pont

frissit8pont

Démérkapu

Izbég

Szentendre

Lupa

Budapest, Békdsmegyer, Lékai biboros tér

P A
Bi_ubg‘n'é‘tvalgy._

frissité’-‘ [frissitc'z' D6morkapu

1zbég

frissité Szentendre

Lupa-|




